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Tragkios lavasgo juostelés Cezario salotos su grilinta vistiena

Karstas sumustinis su

Nachos kukurtziniai traskuciai NG ey
saliamiu, suriu ir jalapeno

su guacamole ir cederio padazZu

Karstas sumustinis su kumpiu ir sariu
Beigelis su kreminiu suriu

ir rikyta lasisa

Falafeliy salotos su citrinos ir tahini padazu

Cinamoniné bandele

Spurgytes




LIGHTHOUSE CRFE
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Degtine / Vodka

Finlandia

Konjakas / Cognac
Hennessy V/SOP
Hennessy XO

Dzinas / Gin
Bombay Sapphire
Hendrick’s

Romas / Rum

Havana Club 3y (Cuba)
Havana Club Anejo 7y (Cuba)

Viskis / Whiskey

Glenfiddich (Scotland)
Jameson (Ireland)
Maker’s Mark (USR)

Alus / Beer

Carlsberg

Saku Originaal
Sinebrychoff
Cider Somersby

40ml

40ml
40ml

40ml
40ml

40ml
40ml

40ml
40ml
40ml

500ml
330ml
330ml
500ml

Likeriai / ‘Irauktinés

Liqueurs / Billers

Jdgermeister
Vana Tallinn

40ml
40ml

€4.50

€5.20
€4.5
€1.5
(5

€5
€4.50
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Riti gérimai / Other drinks

Aperol Spritz 300ml €8
Martini Extra dry/
rosso/ bianco 100ml €4.50

Naminis vynas / House wine

Baltas / White, Sausas /Dry  200ml €5
Raudonas / Red, Sausas / Dry 200ml €5
RozZinis / Rose, Sausas /Dry  200ml €5

Putojantis vynas /
Sparkling wine

Bottega, Gold, Prosecco 200m! €6

Gaivieji gérimai /

Soft Drinks

Red Bull 250ml  €3.5
Sultys / Juice 200ml €2.50
Mineralinis vanduo

/ Mineral water 750ml €3.80
Cola / Fanta / Sprite 330ml €3

Rava ir Arbata /

Coffee & ‘lea

Espresso €2.50
Black coffee / Juoda kava € 3.10
Caffé Latte €3.3
Cappucino €3.3
Tea / Arbata €2.2



